

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

Processo Administrativo Nº 29

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ARIIVALDO MARTINS

Data de Publicação: 11/05/2021 14:05:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:55
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ELGIN	Modelo: HEFI12B2FB
Descrição: Aparelho Ar Condicionado do tipo Split 12.000 BTU/h, Operação Frio, com filtro Anti-Bactéria e anti fungos, voltagem 220 v, funções Resfriar, Ventilar e Desumidificar, com Timer, Slep e Swing, modo de operação Cool, Dry, Fan e Feel, controle remoto total com todas as funções.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.458,3333	Valor Total: 4.374,9999	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PCR DO AMARAL & AMARAL LTDA	067	09.343.965/0001-51	5.550,00	4.375,00	Sim
2 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	037	77.853.083/0001-96	5.550,00	4.679,99	Sim
3 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI	061	05.368.504/0001-82	5.550,84	4.680,00	Sim
4 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELLI - ME	063	23.936.600/0002-42	5.535,00	4.770,00	Sim
5 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	062	31.314.488/0001-55	5.550,84	4.976,40	Sim
6 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	085	00.662.572/0001-36	5.550,00	5.460,00	Sim
7 ULTRA LICITACOES LTDA	089	36.524.917/0001-32	5.550,84	5.550,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	068	23.736.438/0001-38	5.550,84	4.300,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:55
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: LENOXX	Modelo: CA340
Descrição: Caixa de som amplificadora, com potência RMS de 300 Watts, 2 canais independentes com 2 microfones, compatibilidade MP3, cartão de memória rádio FM, bluetooth, com alça ou rodas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 698,995	Valor Total: 1.397,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	037	10.868.068/0001-40	1.398,00	1.397,99	Sim
2 ULTRA LICITACOES LTDA	001	36.524.917/0001-32	1.398,00	1.398,00	Sim
3 PEDRO G FERNANDES ME	010	08.945.027/0001-69	1.800,00	1.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:55
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: REIFLEX	Modelo: RX30
Descrição: Armário 2 portas em MDF, estrutura em MDF, cor Marrom, com 4 prateleiras internas, e 2 portas com chave, Medidas AxLxP, Altura (A) 160 cm, Largura (L) 80 cm, Profundidade (P) 42 cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 519,00	Valor Total: 7.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	026	34.832.381/0001-97	7.785,00	7.785,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:55
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Libell	Modelo: Press Baby
Descrição: Bebedouro Purificador Industrial, Refrigerado de Coluna, inox com 2 bebedouro em latão cromado , com regulagem de jato de água, compressor de Água Gelada, 110 v, com ligação para rede de água e Filtro, ralo sifonado, tampo em aço inox, controle manual de temperatura com regulagem externa, filtro de água com carvão ativado.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	039	18.255.981/0001-83	986,00	750,00	Sim
2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	093	28.862.607/0001-08	986,85	799,00	Sim
3 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	058	00.662.572/0001-36	986,87	840,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	043	23.736.438/0001-38	986,87	895,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:56
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CONKAST	Modelo: CONKAST
Descrição: Cama Hospitalar 1 Movimento (Cremalheira), movimento do dorso por cremalheira, Dimensões Totais do Leito 0,90x1,90 cm, Altura do Chão até o Leito 45 cm, Largura das Grades laterais 123 cm, Altura das Grades Laterais até o leito 35,5 cm, Capacidade 130 kg, estrutura em aço carbono 1,20 mm, perfilado em "U" 50x25x2,65 mm, estrado em chapa de aço 1,20 mm, espessura de 0,6 mm, grade em estrutura de aço carbono 1,20 mm, tratamento antiferruginoso, acabamento em pintura eletrostática a pó			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.164,70	Valor Total: 19.799,90	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MHS INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA	023	10.433.858/0001-01	30.260,00	19.799,90	Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA	033	26.628.908/0001-38	30.430,00	19.898,00	Sim
3 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	039	18.255.981/0001-83	59.500,00	19.899,00	Sim
4 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	013	14.308.899/0001-19	30.090,00	24.099,99	Sim
5 RODRIGO SILVA CUSTODIO COMÉRCIO E	072	36.171.546/0001-52	30.430,00	24.150,00	Sim
6 MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE	026	29.125.166/0001-16	30.430,00	25.500,00	Sim
7 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	19.316.524/0001-14	30.430,00	27.200,00	Sim
8 BRASILIANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	029	38.196.973/0001-10	28.730,00	28.730,00	Sim
9 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	087	07.554.943/0001-05	30.430,00	30.430,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:56
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ILPI	Modelo: ILPI
Descrição: Campanha Alarme Para Idosos, Kit com no mínimo 10 controles, com volume regulável de 0,2 a 98 dB e 6 tons, receptor com teclado (para programação) e visor LCD que mostra data e hora, Campo para editar mensagem, e campo com identificação do Quarto, fonte de alimentação bivolt, alcance do controle 100 metros se barreira e 45 metros em ambiente interno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 853,00	Valor Total: 853,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	095	31.314.488/0001-55	853,00	853,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:56
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CONSUL	Modelo: FACILITE
Descrição: Coifa Inox Piramidal Indicado para fogões de 6 bocas, com Duplo Filtro com carvão ativado e de alumínio removível e lavável, 90 cm, 3 velocidades, Modo Depurador e Exaustor, Nível de ruído 70 dB, voltagem 127 v, Potência de 2256 W, Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.260,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	049	00.662.572/0001-36	1.839,00	1.260,00	Sim
2 ULTRA LICITACOES LTDA	065	36.524.917/0001-32	1.839,00	1.839,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	045	92.823.764/0001-03	2.300,00	2.300,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	084	31.314.488/0001-55	1.839,00	1.259,99	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ECO ESPUMA	Modelo: ECO SAÚDE
Descrição: Colchão de Solteiro com capa selado tipo (hospital) revestimento em napa (curvim) permite lavagem, suporta até 100 kg, D 33 1,88x0,78x0,12, certificado pelo Inmetro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 339,50	Valor Total: 6.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE	072	37.652.650/0001-21	6.796,00	6.790,00	Sim
2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	027	07.628.070/0001-38	6.794,00	6.794,00	Sim
3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	030	30.759.356/0001-74	6.796,00	6.796,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: SPOLU	Modelo: SPL-005
Descrição: Espremedor de Frutas Industrial Elétrico Inox, Corpo em Inox, Base Polipropileno, Tipo de espremedor automático, indicado para laranja e Limão, desmontável, com cabo de energia de no mínimo 1 metro, Certificado pelo Inmetro, acessório Tampa e Peneira, Bivolt, LxAxP, 21x26x35.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 428,69	Valor Total: 428,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	045	31.314.488/0001-55	428,70	428,69	Sim
2 ULTRA LICITACOES LTDA	028	36.524.917/0001-32	428,70	428,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

Item: 1 Unidade: m Marca: TS SHARA Modelo: 500VA POWER EST
BIV/115V - 9003
Descrição: Estabilizador, 500VA Bivolt automático, com 6 tomadas, botão liga/desliga temporizado, Filtro de linha Interno, Dimensões do Produto 15x12.1x19.5 cm, cor preto.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 184,20 **Valor Total:** 552,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	079	28.862.607/0001-08	732,90	552,60	Sim
2 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	076	00.662.572/0001-36	733,02	570,00	Sim
3 ULTRA LICITACOES LTDA	053	36.524.917/0001-32	733,02	733,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	017	23.736.438/0001-38	733,02	560,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: ELECTROLUX Modelo: STEAN LINE SIV12
Descrição: Ferro de Passar Roupas Seco e a Vapor, 110 v, Funcionamento a Seco e a Vapor, Limpeza Automática, ajuste automático de Vapor, 23 saída de vapor na base, cabo anatômico, duplo visor de nível de água, com suporte para enrolar o cabo, elétrico, potencia 1200 w, garantia 12 meses.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 217,65 **Valor Total:** 1.088,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ULTRA LICITACOES LTDA	028	36.524.917/0001-32	1.088,25	1.088,25	Sim
2 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	008	31.314.488/0001-55	1.088,25	1.088,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: Concert Modelo: TRC57G
Descrição: Flauta Doce em Resina Plástica ABS, Modelo Soprano Barroca, Construção em 3 Partes, Estojo, Tabela de Notas, Tom C.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 37,88 **Valor Total:** 151,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO G FERNANDES ME	062	08.945.027/0001-69	151,52	151,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: BRASTEMP	Modelo: BVR28
Descrição: Freezer Vertical, com 01 porta, Controle Externo, Prateleira com Vidro Temperado e Ajuste de Altura, Tipo de Degelo Frost Free, Função Refrigeração, Tensão 110 v, Eficiência Energética "A", Cor Branco, Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.734,975	Valor Total: 5.469,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PCR DO AMARAL & AMARAL LTDA	047	09.343.965/0001-51	6.250,00	5.469,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	013	92.823.764/0001-03	7.800,00	5.460,00	Sim
PEDRO HENRIQUE SHIGUEO MATSUBARA	089	25.381.017/0001-67	6.250,00	5.499,00	Sim
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	094	23.736.438/0001-38	6.250,00	5.500,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: spring	Modelo: SG20Cu
Descrição: Gaita de boca cromada em C (Dó), Numero de Vozes 20, Placa de Cobertura em Metal Cromado, Placa de Vozes em Latão 0,70 mm, com estojo.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 74,90	Valor Total: 74,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO G FERNANDES ME	001	08.945.027/0001-69	74,90	74,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ADATA 2TB EXTERNO AVH300	Modelo: ADATA 2TB EXTERNO AVH300
Descrição: HD Externo, Portátil 2 TB, Conexão USB de 2.0 ou USB 3.0, Transferência de Dados 4.8 GB/s, Sistema Operacional Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP SP3 (32 bits e 64 bits), Dimensões aproximadas A x L x P, 12,2x8,1x1,5 cm, Garantia de 12 Meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 399,99	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	029	10.868.068/0001-40	497,00	399,99	Sim
2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	061	28.862.607/0001-08	497,00	496,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	085	23.736.438/0001-38	497,00	400,00	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 1800W
Descrição: Lavadora de Alta Pressão Profissional 1650 Psi, Pistola de Alta Pressão, Engate rápido, Sistema Stop Total corta o fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho, Mangueira de Alta Pressão com 7,5 Metros, suporte para lança, Pistola, Mangueira e suporte para o cabo elétrico, Potência 1500 W, Vazão 420 / 500, Comprimento do fio 5 metros, Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.449,99	Valor Total: 1.449,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	057	31.314.488/0001-55	1.678,95	1.449,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	012	23.736.438/0001-38	1.678,95	1.450,00	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:57
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: REIFLEX	Modelo: RX310
Descrição: Longarina 4 lugares, Assento e encosto em Polipropileno, Design moderno, confeccionada em tubo de aço Oblongo e tubo retangular, pintura eletrostática de altíssima qualidade (epóxi), Medidas aproximada com pés niveladores (AxLxP) 184cmx70,1cmx72,5cm, carga mínima de 90 Kg por assento.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	054	34.832.381/0001-97	3.200,00	2.600,00	Sim
2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	027	28.862.607/0001-08	3.200,00	2.604,80	Sim
3 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	020	14.308.899/0001-19	2.640,00	2.640,00	Sim
4 BRASILIANA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	058	38.196.973/0001-10	3.120,00	3.120,00	Sim
5 MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE	033	29.125.166/0001-16	3.200,00	3.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Aparador Mesa em U, Material em MDF BP, Altura 80 cm, Largura 100 cm, Profundidade 38 cm, Formato retangular, com 2 Pés, garantia de 3 meses.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 749,00	Valor Total: 7.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PANORAMA	075	35.267.882/0001-30	7.490,00	7.490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PEDRO HENRIQUE SHIGUEO MATSUBARA	070	25.381.017/0001-67	8.000,00	7.488,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PHILCO	Modelo: PMP1500P
Descrição: Multiprocessador Alimentos, capacidade em Litros de 1,5L, 2 velocidades + pulsar, Jarra removível, porta fio, funções; Bater, misturar, cortar, bater em creme, triturar, triturar gelo, emulsificar, clarificar, espumar, ralar, moer, misturar massas pesadas, liquidificar misturas densas, homogeneizar, suco, sovar massas, medidor, moer grãos, moer carne, espremer, ralar queijo, fatiar, bater claras em neve, bater creme de leite, voltagem 110 v, potência mínima de 650W, garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 333,00	Valor Total: 333,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	098	31.314.488/0001-55	409,44	333,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	046	92.823.764/0001-03	409,00	368,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PEDRO HENRIQUE SHIGUEO MATSUBARA	078	25.381.017/0001-67	409,44	339,99	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TS SHARA	Modelo: 4396
Descrição: Nobreak, Universal Bivolt, Potencia 3200 VA, Tensão DC: 24 V, Frequência em Rede 50 ou 60 Hz com detecção automática, Dimensões 355x223x520 mm, Entrada Bivolt automática, saída bivolt 115v/220 v selecionável, painel com ledas indicativas rede e inversor, 12 tomadas de saídas, proteção contra curto-circuito, aviso para substituição de bateria, Chave liga e desliga, Estabilizador e filtro de linha integrado, função blecaute, 1 ano de garantia.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	079	00.662.572/0001-36	2.736,74	2.700,00	Sim
2 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	093	03.983.321/0001-41	2.736,74	2.736,74	Sim
3 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	050	31.314.488/0001-55	2.736,74	2.736,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	037	23.736.438/0001-38	2.736,74	2.736,74	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ACER	Modelo: A315-34-C6ZS
Descrição: Notebook, Memória Ram 4 Gb, Disco Rígido (HD) 1 TB, tamanho da Tela 15.6" Led HD Widescreen Antirreflexiva, Web Can com resolução de 1.0 MP, Bateria 3 células 41Wh, Conexão HDMI, Placa de Vídeo e Som Integrado, Teclado em Português - BR, ABNT2 com teclado numérico, Mouse Touchpad, com toque múltiplo e 2 botões, Tensão Bivolt, Conexão Weireless e Bluetooth.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.279,99	Valor Total: 3.279,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	057	10.868.068/0001-40	3.499,00	3.279,99	Sim
2 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	062	00.662.572/0001-36	3.499,00	3.280,00	Sim
3 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	005	24.754.357/0001-23	3.499,00	3.468,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gope	Modelo: 631PFH
Descrição: Pandeiro 10 " Profissional com Bag, Modelo 83LT, Pele Leitosa, Acabamento em Formica, Ferragens Prateadas, Bag para armazenamento, Garantia de 3 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO G FERNANDES ME	042	08.945.027/0001-69	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Gope	Modelo: 64Q
Descrição: Reco-Reco, 3 molas, com raspador, Profissional, Dimensões AxLxP 7 x 37 x 9 cm, com garantia de 90 dias.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,90		Valor Total: 489,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO G FERNANDES ME	091	08.945.027/0001-69	489,50	489,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TEMPER	Modelo: 36CM
Descrição: Relógio de Parede Led Digital, Calendário, Temperatura, Alarme, Horas, Minutos e Segundos, Dia, Mês e Ano, Hora modo 12 ou 24h, Botões para controle, dia da semana em português, LxAxP 36x15x3 cm, fonte bivolt, garantia mínima de 6 meses.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,2475		Valor Total: 800,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	073	31.314.488/0001-55	860,00	800,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PEDRO HENRIQUE SHIGUEO MATSUBARA	092	25.381.017/0001-67	860,00	750,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: BEDIN SAT	Modelo: BA32
Descrição: Suporte para Televisão, Articulado/Inclinável, tv 10"" a 55 "" - Universal, suporta até 30 Kg, Cor Preto, Ângulo de Inclinação -15°/+15°, Padrão de furação Vesa de 50x50 até 400x400 mm, Material Aço Carbono, Compatibilidade LCD, LED, 3D e Plasma, Capacidade de 10" a 55".			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,75		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORM WOOD INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	030	00.662.572/0001-36	575,60	375,00	Sim
2 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	079	31.314.488/0001-55	575,60	389,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PEDRO HENRIQUE SHIGUEO MATSUBARA	081	25.381.017/0001-67	575,60	495,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
ITAMBARACÁ-PR

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TCL 50P715	Modelo: TCL 50P715
Descrição: Televisão 50 Polegadas, SMARTV, Resolução Ultra HD 4K, Tipo de Tela LED, Conectividade Bluetooth e Wi-Fi, Conexões 3 HDMI, 2 USB, 1 Saída Óptica, 1 Entrada RF para TV Aberta, 1 Entrada Vídeo Componente /AV, Processador Quad-Core, Controle Remoto Total, Formato da Tela 16:9, Resolução de 2160p, Funções Closed caption, Sleep Timer e Bloqueio de canais, Voltagem Bivolt, Garantia de 1 ano.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.732,4925	Valor Total: 10.929,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	017	10.868.068/0001-40	11.196,00	10.929,97	Sim
2 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E	027	31.314.488/0001-55	11.196,00	10.929,98	Sim
3 PRIDE ATACADO LTDA	055	20.732.659/0001-40	11.196,00	11.196,00	Sim
4 ULTRA LICITACOES LTDA	056	36.524.917/0001-32	11.196,00	11.196,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	040	23.736.438/0001-38	11.196,00	11.196,00	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/06/2021 13:23:58
PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Giannini	Modelo: N14
Descrição: Violão, com capa, n 14, Modelo Violão Nylon, Categoria Acústico, Numero de Cordas 6 cordas, Braço com tensor Bidirecional, 19 Trastes em Alpaca, Tarraxas Pino Grosso niqueladas, Acabamento em Verniz Brilhante.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 419,9967	Valor Total: 1.259,9901	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO G FERNANDES ME	037	08.945.027/0001-69	1.347,00	1.259,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ABREU - INFORMATICA - ME	099	23.736.438/0001-38	1.347,00	1.260,00	Sim

AUTORIDADE: MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN